

SOLGAR Olej z siemienia lnianego 1250 mg 90 kapsułek



Cena: 135,38 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	90 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

SOLGAR Olej z siemienia lnianego 1250 mg 90 kapsułek Siemię lniane jest jednym z najlepszych roślinnych źródeł nienasyconych kwasów tłuszczowych z grupy omega-3, omega-6 i Omega-9. Naturalne proporcje tych niezbędnych składników w oleju z siemienia lnianego doceniano od wieków. Nienasycone kwasy tłuszczowe zawarte w oleju z siemienia lnianego pomagają w obniżeniu poziomu cholesterolu we krwi. Wykazano, że zastąpienie tłuszczów nasyconych tłuszczami nienasyconymi w diecie obniża poziom cholesterolu we krwi. Wysoki poziom cholesterolu jest czynnikiem ryzyka rozwoju choroby wieńcowej serca. SOLGAR wytwarza olej z siemienia lnianego w procesie produkcyjnym bez dostępu powietrza i światła. Technologia ta zapewnia i gwarantuje pełną stabilność i świeżość oleju (badania w niezależnym laboratorium potwierdzają wysoką jakość). Ponieważ olej z siemienia lnianego firmy Solgar nie jest mieszany z żadnymi dodatkami, zachowany został jego naturalny skład (wzajemne proporcje nienasyconych kwasów tłuszczowych i ich wysoka zawartość). Zaletą naszego preparatu jest również obecność innych naturalnie występujących w siemieniu lnianym kwasów tłuszczowych. **Charakterystyka** - Surowiec – siemię lniane, uprawiane bez użycia pestycydów i nawozów sztucznych – posiada certyfikat organizacji Quality Assurance International. - Olej lniany tłoczony na zimno, bez użycia heksanu¹. - Olej lniany to najbogatsze roślinne źródło kwasu alfa-linolenowego (omega-3). - Kwas alfa-linolenowy jest prekursorem kwasu EPA i DHA. - Wysoka zawartość tłuszczów wielonienasyconych, w tym kwasów omega-3. - Proporcje kwasów tłuszczowych omega-3, omega-6 i omega-9 w produkcji to 4:1:1. Korzystny stosunek kwasów tłuszczowych omega-6 do omega-3. **Dla kogo** - Dla osób, które chcą zadbać o prawidłowy poziom cholesterolu lub obniżyć poziom cholesterolu; - Dla osób, które chcą wyrównać proporcję kwasów omega-3 do omega-6 w diecie. **Sposób użycia** Osoby dorosłe 1 do 2 kapsułek dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.